

Styr- och Reglerventilation AB
Oxelgrensvägen 20
152 42 SÖDERTÄLJE

Telefon: 08-550 878 88
E-post: adam@styroreglervent.se

Årsredovisning

för

Styr- och Reglerventilation AB

556308-7898

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Adam Jonsson, Styrelseledamot
2023-06-08

Byrå: RedovisningsHuset i Södertälje AB
Handläggare: Carina Andersson
Telefonnummer: 08-554 232 10

Styrelsen för Styr- och Reglerventilation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar installationer och service av ventilationsanläggningar.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Södertälje kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi har under 2022 fortsatt märkt av materialprisökningar samt oroligheter på marknaden till följd av kriget i Ukraina. Nya avtal slöts med beställare kring fastprisjobb där materialpriser gjorde arbetet ohållbart.

Trots att större delen av materialinköpen gått över till beställare på de stora entreprenaderna, så har vår omsättning ökat jämfört med 2021. Effektivitet har varit ledord för året.

Marknaden för nyproduktion har mer eller mindre stannat av, vilket har betytt att vi har behövt ta oss an mer mindre entreprenader och servicearbeten. I och med en inbromsande marknad så har vår personalstyrka minskat något. Fokus ligger nu på att arbeta mer lokalt i Södertäljeområdet, där vi ser att vi har en stark kundkrets.

Orderstocken för 2023 ser fortsatt bra ut, och vi hoppas att marknaden stabiliserar sig framåt.

Som framgår av årsredovisningens balansräkning understiger bolagets egna kapital hälften av aktiekapitalet, varför styrelsen har en skyldighet att, enligt 25 kap. 13§ aktiebolagslagen, upprätta en kontrollbalansräkning. Någon kontrollbalansräkning har inte upprättats.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	11 327	9 157	12 419	11 413
Resultat efter finansiella poster	13	-1 171	100	-652
Soliditet (%)	-26	-22	27	21

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	700 938	-1 169 182	-348 244
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-1 169 182	1 169 182	0
Årets resultat				12 834	12 834
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-468 244	12 834	-335 410

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 300 tkr (300 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-468 244
årets vinst	12 834
	-455 410

behandlas så att i ny räkning överföres	-455 410
	-455 410

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 327 489	9 156 993
Övriga rörelseintäkter		37 841	248 837
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 365 330	9 405 830
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 710 184	-5 353 362
Övriga externa kostnader		-1 359 868	-1 482 049
Personalkostnader	3	-4 159 842	-3 735 905
Avskrivningar av materiella och anläggningstillgångar		-959	-1 495
Övriga rörelsekostnader		-11 500	0
Summa rörelsekostnader		-11 242 353	-10 572 811
Rörelseresultat		122 977	-1 166 981
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		192	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-110 335	-3 696
Summa finansiella poster		-110 143	-3 696
Resultat efter finansiella poster		12 834	-1 170 677
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	1 495
Summa bokslutsdispositioner		0	1 495
Resultat före skatt		12 834	-1 169 182
Årets resultat		12 834	-1 169 182

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och bilar

4

42 041

8 000

Summa materiella anläggningstillgångar

42 041

8 000

Summa anläggningstillgångar

42 041

8 000

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

207 548

220 869

Pågående arbete för annans räkning

5

0

24 202

Summa varulager

207 548

245 071

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

608 828

653 749

Övriga fordringar

28 630

339 593

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

323 000

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

47 990

Summa kortfristiga fordringar

960 458

1 041 332

Kassa och bank

Kassa och bank

100 398

267 540

Summa kassa och bank

100 398

267 540

Summa omsättningstillgångar

1 268 404

1 553 943

SUMMA TILLGÅNGAR

1 310 445

1 561 943

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-468 244	700 938
Årets resultat		12 834	-1 169 182
Summa fritt eget kapital		-455 410	-468 244
Summa eget kapital		-335 410	-348 244
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		299 984	399 992
Summa långfristiga skulder		299 984	399 992
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		100 008	100 008
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		5 000	0
Leverantörsskulder		541 231	962 004
Övriga skulder		258 332	85 897
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		441 300	362 286
Summa kortfristiga skulder		1 345 871	1 510 195
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 310 445	1 561 943

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Upplysningar om byte av redovisningsprincip

Företaget har bytt redovisningsprincip avseende redovisning av pågående entreprenaduppdrag till fast pris, tidigare tillämpades färdigställandemetoden medan företaget från och med denna årsredovisning tillämpar successiv vinstavräkning.

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	7	9

Not 4 Inventarier, verktyg och bilar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	158 057	158 057
Inköp	35 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	193 057	158 057
Ingående avskrivningar	-150 057	-148 562
Årets avskrivningar	-959	-1 495
Utgående ackumulerade avskrivningar	-151 016	-150 057
Utgående redovisat värde	42 041	8 000

Not 5 Pågående arbete för annans räkning

	2022-12-31	2021-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	0	4 242 458
Fakturerade belopp	0	-4 218 256
	0	24 202

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	905 000	905 000
	905 000	905 000

Södertälje 2023-06-05

Adam Jonsson
Adam Jonsson
Ordförande

Michael Öman
Michael Öman

Eric Söderström
Eric Söderström

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-05

Mattias Grinde
Mattias Grinde
Auktoriserad revisor
